PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.346/12.

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Revogar a Portaria n°. 15.767/11, de 13 de outubro de 2011.
II) Designar, a partir de I o de agosto de 2012, os funcionários

municipais, estaduais e federais abaixo relacionados, para compor o Grupo de

Vigilância Saúde da Prefeitura Municipal de Lorena, conforme segue:

• Kátia Margareth Bitton de Moura -  RG; 15.160.828-3 - Municipal -

Secretária Adjunta de Vigilância Coletiva;
• Maria Carolina Codelo Martins Bastos Leite -  RG: 34.146.014-X -

Municipal - Gerente da Vigilância Sanitária;

• Nair Vezaro Rezende -  RG: 8.976.156 -  Municipal - Supervisor de Campo;

.  Heloísa Helena Rocha de Oliveira -  RG: 8.336.502 -  Municipal - Supervisor

de Campo;
.  Ana Laura Camarinha Stipp -  RG: 34.146.066-7 -  Municipal -  Digitadora;

• Maria Auxiliadora Alves -  RG: 21.642.006 -  Municipal -  Recepcionista;

.  Carlos Alberto Felix de Oliveira -  RG: 17. 857.813 -  Municipal -  Motorista.

GRUPO TÉCNICO DA VIGILÂNCIA COLETIVA:

Lorane Pemper de Faria Bustamante -  RG: 7.634.941 -  Municipal

Médica.
Adriana Ramos de Oliveira Abreu -  RG: 23.570.059-9 - Municipal

Enfermeira:

Portaria n°. 16.346.12 -  Grupo de Vigilância em Saúde 1/3